
Uglegårdsskolen søger pædagoger til heldags-
specialtilbud (H-klasserne)

 
Tiltrædelse pr. 1. juni 2026
Vil du være med til at udvide og videreudvikle et velfungerende specialundervisningstilbud – og
gøre en reel forskel for børn med vidtgående specialpædagogiske behov?
På Uglegårdsskolen i Solrød Kommune søger vi flere pædagoger til vores heldagstilbud H-
klasserne. Vi udvider med endnu en klasse efter sommerferien og søger derfor nye kolleger, der vil
være med til både at videreudvikle det eksisterende tilbud og etablere de bedste rammer for en ny
elevgruppe.
Et tilbud i udvikling – med et stærkt fundament
H-klassen blev etableret i august 2025 og er i dag et velfungerende specialundervisningstilbud for
indskolingselever med massive og indgribende indlæringsvanskeligheder, udviklingsforstyrrelser og
psykisk sårbarhed.
Vi er lykkedes med at skabe:

et trygt og forudsigeligt læringsmiljø ●

stærke relationer mellem elever og voksne ●

et velfungerende og engageret team med høj faglighed og et godt kollegialt fællesskab ●

Nu vækster vi – og du får mulighed for at blive en del af et fagligt ambitiøst tilbud, hvor vi skynder
os langsomt og arbejder målrettet med elevernes trivsel, regulering og deltagelse.
Om H-klasserne
H-klasserne er et heldagstilbud, hvor der arbejdes helhedsorienteret med elevernes læring, trivsel
og udvikling.
Elevgruppen er kendetegnet ved:

vidtgående specialpædagogiske behov ●

udfordringer inden for autismespektret og/eller ADHD ●

ofte kognitive funktionsnedsættelser ●

behov for støtte til kommunikation, regulering og deltagelse ●

Flere elever har begrænset eller intet verbalt sprog, og der arbejdes derfor systematisk med:

visuel struktur og forudsigelighed ●

alternativ og supplerende kommunikation (ASK), herunder tegn til tale ●

low arousal, sanseforarbejdning og regulering af sanser og følelser ●

Din rolle
Du bliver en del af et allerede etableret H-team og skal fra 1. juni:

indgå i undervisning og pædagogisk praksis med den nuværende elevgruppe ●

være med til at opbygge og klargøre rammerne for den nye klasse ●

bidrage aktivt til udviklingen af et fortsat stærkt specialpædagogisk tilbud ●

indgå i tæt samarbejde med kolleger, PPR og ledelse ●

samarbejde tæt og tillidsfuldt med forældre ●

Du bliver en del af:

H-teamet med faste ugentlige teammøder og fælles forberedelse ●

en samlet specialafdeling med stærke faglige fællesskaber på tværs af X-, J- og H-klasser ●

skolens samlede personalegruppe ●

Vi søger dig, der:

er uddannet pædagog ●

arbejder struktureret, roligt og relationsorienteret ●

har erfaring med – eller interesse for – specialpædagogik ●

gerne har erfaring med tegn til tale og/eller anden alternativ og supplerende kommunikation

(ASK) – eller har lyst til at opbygge kompetencer inden for området 

●

kan skabe tydelige rammer og tryghed for elever med behov for regulering ●

ser værdien i tværfagligt samarbejde ●

trives i et miljø, hvor udvikling, refleksion og faglig sparring er en naturlig del af hverdagen ●

Det er en fordel, hvis du også har interesse for – eller kan se dig selv arbejde i – Uglegårdsskolens
X-klasser (Solrød kommunes specialundervisningstilbud for elever med autisme) og/eller



Uglegårdsskolens J-klasser (Solrød kommunes specialundervisningstilbud for elever med
indlæringsvanskeligheder).
Vi tilbyder

et stærkt og velfungerende team med høj faglighed og godt kollegialt fællesskab ●

en hverdag præget af samarbejde, engagement og fælles retning ●

tæt sparring med kolleger, ledelse og PPR ●

løbende supervision og kompetenceudvikling●

uddannelsesforløb inden for alternativ og supplerende kommunikation (ASK) ●

mulighed for at være med til at forme og udvikle et tilbud i vækst ●

Uglegårdsskolen er en skole med høj social og professionel kapital og et fælles værdigrundlag:
“Vi kan – og vi dur”
Om Uglegårdsskolen
Uglegårdsskolen er en folkeskole med ca. 1200 elever og 170 medarbejdere fra 0.–9. klasse.
Skolen rummer både almen- og specialtilbud og er kendetegnet ved stærke faglige fællesskaber og
gode fysiske rammer.
Praktiske oplysninger

Tiltrædelse: 1. juni 2026 ●

Stillingerne er som udgangspunkt fuldtid (deltid kan aftales) ●

Ansættelse sker efter gældende overenskomst ●

Der indhentes børne- og straffeattest ●

Ansøgningsfrist: søndag den 19. april 2026
Ansættelsessamtaler: forventes afholdt tirsdag den 21. april 2026

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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